議案第27号

    飾区四つ木保育園建築工事請負契約締結について

上記の議案を提出する。

  平成23年２月21日

                     提出者  飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

  飾区四つ木保育園建築工事を施行する必要があるので、本案を提出いたします。

  飾区四つ木保育園建築工事請負契約締結について

下記のとおり工事請負契約を締結する。

記

１ 工 事 件 名   飾区四つ木保育園建築工事

２ 工 事 箇 所  東京都 飾区 四つ木三丁目101番５

３ 契約の方法  施工能力審査型総合評価一般競争入札による契約

４ 契 約 金 額  ２億1,000万円

５ 契約の相手  東京都 飾区お花茶屋一丁目３番５号

          永井建設株式会社

           代表取締役 永 井 孝 志

６ 工   期  契約締結の日の翌日から平成24年２月10日まで

（参 考）

  構   造         鉄筋コンクリート造

                地上２階建

  規   模         敷地面積    約1,150平方メートル

                建築面積    約565平方メートル

                延床面積    約938平方メートル

  高   さ         7.6メートル

主要諸室等         １階      保育室、事務室、調理室

              ２階      保育室、遊戯室